
آزادی زندانی بی ملاقاتی پس از 15 سال
گروه حوادث/  مقدمات آزادی یک 
زندانی بی ملاقاتی بعد از 15 سال 
در جریان حضور مسئولان قضایی 
دادگستری استان تهران در ندامتگاه 
ورامین و برگزاری جلسه مصالحه با 
حضور رئیس کل دادگستری استان 

شد. فراهم  تهران 
به گزارش میزان، در جریان حضور 
رئیس کل دادگستری استان تهران 
در ندامتگاه ورامین یک زندانی بدون 
ملاقاتی با ماندگاری بیش از 15 سال 
در زندان شناسایی شد که به جرم 
ارتکاب قتل غیرعمد و ناتوانی در 
پرداخت دیه به اولیای  دم بلاتکلیف 

مانده بود.
 علی القاصی رئیس کل دادگستری 
استان تهران ضمن استماع اظهارات 
قضایی  معاون  به  زندانی  این 
دادگستری در امور زندان ها دستور داد 
ع وقت جلسه ای به منظور  تا در اسر
مصالحه با حضور طرفین پرونده 
برگزار تا مقدمات رهایی این فرد از 
زندان فراهم شود که جلسه ای با 
حضور اولیای دم، ستاد دیه، خیرین 
و مسئولان قضایی در دادگستری کل 

استان تهران برگزار شد.
 القاصی در این نشست با اشاره به 
آثار و تبعات ماندگاری در زندان برای 
فرد زندانی و خانواده وی گفت: باید 
نسبت به زندانیان دغدغه داشت 
و مسائل آنها را پیگیری کرد؛ چرا 

که فرد زندانی در بسیاری از موارد 
برای پیگیری امور خود دسترسی 
لازم را ندارد و بعضاً اشخاصی هستند 
ج از زندان  که هیچ کسی را در خار
برای پیگیری امور خود ندارند که 
مساعدت با اینگونه از زندانیان در 
اولویت مجموعه قضایی استان تهران 

. ست ا
 وی ضمن اشاره به تأکیدات دین 
مبین اسلام به اهمیت مقوله گذشت 
و بخشش و آثار و تبعات ناشی از 
آن در جامعه خطاب به اولیای دم 
متوفی خاطرنشان کرد: با توجه به 
تأکیدات ریاست قوه قصائیه مبنی 
بر گسترش فرهنگ صلح و سازش در 
جامعه، در این نشست از شما دعوت 

به عمل آمده است تا با گذشت خود 
مقدمات استخلاص این فرد از زندان 
را فراهم کنید و به او فرصت زندگی 

دوباره دهید.
 در ادامه این نشست، فرد زندانی با 
ارتباط تصویری از زندان در جلسه 
مصالحه حضور یافت و از خانواده 
اولیای دم تقاضا کرد تا با گذشت خود 
سبب رهایی وی از زندان شوند که در 
نهایت با توجه به مذاکرات به عمل 
قضایی،  مسئولان  سوی  از  آمده 
نماینده ستاد دیه و خیرین، اولیای 
دم متوفی با گذشت بخشی از حق 
خود، زمینه آزادی این زندانی را با 
هدف ترویج فرهنگ صلح و سازش 

فراهم کردند.

 با شکایت 4 دختر دانش آموز و برای دومین بار

اعداماعدام
 کارگردان تبهکار 

به                        محکوم شد

 گروه حوادث/ پسر جوان به خاطر طلب 5 میلیون تومانی از 
پسر دایی اش، او را به قتل رساند و متواری شد. 

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت 12 و 30 دقیقه ظهر شنبه 
دوازدهم خرداد، پسر جوانی در حالی که با ضربات متعدد چاقو مجروح 
شده بود به بیمارستان منتقل شد. اما لحظاتی بعد پسر  21 ساله به 
علت شدت جراحات جانش را از دست داد و موضوع به بازپرس محمد 

جواد شفیعی اعلام شد.
به دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز و همزمان با حضور تیم جنایی، 
پدر مقتول با تلفن همراه او تماس گرفت که کارآگاهان از او خواستند 
خودش را به بیمارستان برساند. بدین ترتیب هویت مقتول به نام 
نظیف بدست آمد و در ادامه تحقیقات مشخص شد وی در یک درگیری 
خیابانی زخمی شده و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده است.  
بدین ترتیب تیم جنایی راهی محل شده و در بازبینی دوربین مداربسته 
محل ، تصویر قاتل بدست آمد. زمانی که تصویر متهم به پدر مقتول 
نشان داده شد، مرد میانسال گفت: این جوان پسر خواهرم به نام مراد 

است که با فرزندم درگیر شده است.
با شناسایی هویت متهم، تیم جنایی راهی محل سکونت پسر 19 ساله 
شد، اما مأموران با برادر دو قلوی او مواجه شدند . پسر جوان گفت: 
برادرم و پسر دایی ام سال گذشته با هم در ساختمانی کارگری می کردند. 
آن زمان پسر دایی ام 5 میلیون تومان  به برادرم بدهکار شد و برای پس 
دادن پول  مدام امروز و فردا می کرد و  بهانه می آورد. حتی چندین بار با 
هم سر این موضوع جر و بحثشان  شد. روز حادثه هم برادرم به همراه 
دو نفر از دوستانش به محل قرار با نظیف رفت که با هم درگیر شدند 

و او را زد و فرار کرد.
با شناسایی هویت قاتل، تحقیقات برای دستگیری متهم فراری به دستور 

بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت ادامه دارد.

 قتل پسر دایی
 به خاطر 5 میلیون تومان

گروه حوادث/  اعضای یک باند در استان گیلان 
که با جعل نامه های مکانیزه اقدام به رفع 
بازداشت از وثیقه ها و مختومه کردن پرونده ها 

می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش میزان، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 
قضائیه و قاضی اجرای احکام کیفری شهرستان 
لنگرود در استان گیلان در بررسی پرونده های 
اجرای احکام کیفری با موضوع مهمی در مورد 
چند پرونده برخورد کرده و متوجه شدند در این 
پرونده ها نامه رفع بازداشت اسناد بازداشت شده 
بابت قرار وثیقه صادر شده و یا اینکه در مورد 
دیگری، پرونده بدون اجرای دادنامه مختومه 
شده است. در اصل؛ کارکرد ویژه گروه موصوف 
این بوده است که با همکاری و همدستی چند نفر 
از کارکنان اداری دادگستری و با توسل به اقدامات 
مجرمانه و جعل نامه های مکانیزه، اقدام به 
مختومه کردن چند پرونده اجرای احکام کیفری 

و رفع بازداشت از وثایق می کرده است.
 در پی بروز موارد مورد اشاره، موضوع به سرعت 
مورد بررسی حفاظت اطلاعات قوه قضائیه و 
دادگستری کل استان قرار گرفت و دو نفر از 
محکومینی که پرونده هایشان بدون اجرای حکم 
مختومه شده بود، جلب شدند. با آغاز تحقیقات 
ازاین افراد آنها دو نفر از عاملین اصلی تشکیل 
شبکه رشا و ارتشا را معرفی و این افراد با اقدام 

فوری دادگستری کل استان بازداشت شدند.
 این گزارش حاکی است؛ با دستگیری متهمان و 
مطابق اظهارات آنها پای سه نفر از کارکنان اداری 
دادگستری نیز به پرونده باز شده و این افراد هم 
پس از بازداشت و انجام تحقیقات به ارتکاب بزه 

مذکور اقرار کردند.
 مطابق اطلاعات به دست آمده تمامی متهمان 
بازداشت شده با صدور قرار تأمین کیفری به 

زندان اعزام شده اند.

انهدام باندی که پرونده های قضایی را 
مختومه می کردند

شهادت مامور پلیس هنگام دستگیری متهم
 یکی از  مأموران انتظامی  خرمشهر در عملیات دستگیری 

سارقان به شهادت رسید.
سرهنگ نجم الدین سهرابی،  فرمانده انتظامی خرمشهر 
گفت: ساعت 23:30 دوشنبه  به دنبال عملیات دستگیری 
سارقان در خرمشهر، گروهبان یکم علیرضا حمودی در 
جریان عملیات تعقیب و گریز دستگیری سارقان، به 

رسید. شهادت 

نجات زن پاراگلایدر سوار پس از سقوط
خلبان زن پاراگلایدر که از ارتفاعات جنگلی روستای سرکلاته خرابشهر کردکوی سقوط کرده 

بود توسط نجاتگران هلال احمر نجات یافت.
رضا حاجیلری، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گلستان گفت: عصر دوشنبه 
گزارش سقوط یک زن ۴0 ساله که با پاراگلایدر در حال پرواز بر فراز ارتفاعات جنگلی 
روستای سرکلاته خرابشهر کردکوی بود، توسط اورژانس به مرکز 112 هلال احمر استان 
اعلام شد که بلافاصله 2 تیم از نجاتگران هلال احمر کردکوی و پایگاه النگ با یک دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه خودروی کمکدار سبک اعزام شدند. همزمان عوامل اورژانس هم 
در صحنه حادثه حضور پیدا کردند و پس از دسترسی به مصدوم و انجام اقدامات اولیه، 
عوامل امدادی با کمک نیروهای مردمی، مصدوم را که از ناحیه کمر و لگن آسیب دیده بود 
از مناطق جنگلی عبور داده و پس از رسیدن به محل امن تحویل عوامل اورژانس دادند.

 

واژگونی وانت حامل زنان کارگر در دزفول
واژگونی یک دستگاه خودروی پیکان وانت نزدیکی چهارراه آوج شهرستان دزفول منجر به 

مصدوم شدن هفت زن کارگر شد.
رضا معمارزاده گفت: حدود ساعت ۴:25 بامداد دوشنبه گزارشی مبنی بر واژگونی یک 
دستگاه خودروی پیکان وانت حامل کارگران زمین کشاورزی نزدیکی چهارراه آوج به مرکز 
ارتباطات اورژانس دزفول اعلام شد. با حضور امدادگران در محل، 7 زن کارگر که مصدوم 

شده بودند توسط عوامل اورژانس به بیمارستان بزرگ دزفول منتقل شدند.
 

برق، جان ماهیگیر را گرفت
فرمانده انتظامی شهرستان ایوان )استان ایلام( از مرگ مرد 35 ساله حین ماهیگیری 

غیراصولی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ هادی گندمی گفت: در پی اعلام فوریت های پلیس 110 مبنی بر فوت یک نفر 
در رودخانه کنگیر ایوان، بلافاصله مأموران انتظامی بخش زرنه برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند. در بررسی اولیه مأموران انتظامی مشخص شد 3 نفر برای صید ماهی 
از موتور برق استفاده کرده بودند که یک نفر از آنها به علت بی احتیاطی دچار برق گرفتگی 
شد و جان باخت.به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان ایلام، 
سرهنگ گندمی با بیان اینکه تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد، بیان کرد: جسد 

متوفی طی هماهنگی با مرجع قضایی تحویل پزشکی قانونی شد.
 

تصادف اتوبوس اتباع پاکستانی در نطنز
برخورد اتوبوس و کامیون در آزاد راه نطنز به کاشان 6 پاکستانی را روانه بیمارستان کرد.

بمانعلی یوسفی، معاون امداد و نجات استان اصفهان در خصوص این حادثه اظهار کرد: 
ساعت ۴:۴0 بامداد 1۴ خرداد ماه 1۴03، توسط نیروی انتظامی و اورژانس 115 حادثه برخورد 
یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه کامیون به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان 
اصفهان اعلام شد. این حادثه در کیلومتر 50 نطنز به کاشان رخ داد و 32 سرنشین اتوبوس 
که اغلب پاکستانی بودند دچار حادثه شدند.در این حادثه یک مورد رهاسازی توسط 
عوامل جمعیت هلال احمر صورت گرفت و 6 مصدوم حادثه توسط عوامل اورژانس 115 

به مرکز درمانی منتقل شدند.
 

پزشک قلابی دستگیر شد
مرد شیاد که با معرفی خود به عنوان پزشک زنان قصد اخاذی و سوءاستفاده از یک زن را 

داشت از سوی پلیس دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: مدتی قبل خانمی با مراجعه به پلیس اظهار داشت که شخصی در یکی از 
پیام  رسان ها خود را پزشک زنان معرفی کرده و پس از ارائه مشاوره اقدام به اخذ عکس 
و فیلم شخصی و سپس اخاذی و تهدید به انتشار فیلم و عکس های دریافتی کرده که 
بلافاصله پرونده مقدماتی تشکیل شد. پس از ارائه مستندات توسط شاکی و اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته توسط افسران پلیس فتا استان، با توجه به حساسیت 
و پیشگیری از هر گونه اختلافات و فروپاشی کانون گرم خانواده، متهم در کوتاه ترین زمان 

ممکن شناسایی و ضمن هماهنگی های لازم در حوزه شهرستان تفتان دستگیر شد.
 

قطع درخت و سقوط روی شبکه برق اهواز
بریدن یک درخت تنومند 
و سقوط روی شبکه برق در 
اتوبان لشکر اهواز منجر به 
قطع برق بخشی از شهر 
شد.علیرضا شکرخدایی، 
سخنگوی شرکت توزیع برق 
اهواز گفت: ساعت 3:20 
بامداد دوشنبه 1۴ خردادماه 
افرادی  یا  فردی   1۴03
ناشناس توسط یک دستگاه 
اره اقدام به قطع یک اصله 
درخت تنومند اکالیپتوس 
در اتوبان لشکر اهواز کردند 
که این کار اشخاص سودجو 
باعث سقوط درخت روی 

شبکه خط 33 هزار ولت شد و در این حادثه ۴ خط فشار متوسط 33 هزار ولت از مدار 
خارج و برق مناطق لشکر، کمپلوی شمالی، کمپلوی جنوبی واقع در کوی انقلاب اهواز 
قطع شد.وی افزود: گروه های عملیاتی از همان دقایق اولیه در محل حاضر شده و اقدام 
به جداسازی سیم های شبکه از روی پایه های تخریب شده کردند و با تلاش دیسپاچینگ 

مرکز و عملیات فنی تا ساعت 8 صبح برق شهروندان وصل شد.
 

کشف 100 کیلو شیشه در یک خودرو
مأموران پلیس بهبهان از یک خودروی نیسان حدود 100 کیلو ماده مخدر شیشه کشف 

کردند.
سردار سید محمود میرفیضی، فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: مأموران 
پلیس شهرستان بهبهان با اشراف و تسلط اطلاعاتی از انتقال یک محموله بزرگ مواد مخدر 
از این شهرستان مطلع شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی با تلاش شبانه روزی و 
رصد دقیق اطلاعاتی، محور تردد خودروی نیسان پیکاب حامل مواد مخدر را شناسایی و 
در عملیاتی منسجم و مقتدرانه آن را توقیف کرده و در بازرسی از خودروی توقیفی 100 کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع شیشه را که از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود، کشف کردند.
 

دستگیری قاتل فراری در یک قدمی مرز
مرد جنایتکار که در نزاع و درگیری مرتکب قتل شده بود، وقتی قصد خروج از کشور به 

مقصد ارمنستان را داشت از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ سیاب شیریندلی، فرمانده انتظامی شهرستان جلفا اظهار کرد: عوامل پلیس 
آگاهی و اطلاعات شهرستان جلفا در یک عملیات مشترک با یکسری اقدامات فنی و 
اطلاعاتی موفق شدند با رصد لحظه به لحظه خودروی متهم با دوربین های شهری و 
سیستم های فنی، متهم را در خروجی شهر به سمت مرز دستگیر کنند. متهم پس 
از دستگیری در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

شد. قضایی 
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سقوط از پل منجر به مصدوم شدن 5 سرنشین یک خودرو در محور میامی-سبزوار در شرق 
استان سمنان شد.

حسین درخشان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان گفت: صبح یکشنبه 13 
خرداد ماه خبری مبنی بر انحراف یک خودروی ال90 با 5 سرنشین از جاده و سقوط از پل در 
کیلومتر 73 جاده میامی به سبزوار دریافت  شد که بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات 
میاندشت به محل حادثه اعزام شدند.درخشان با اشاره به اینکه این حادثه  5 مصدوم دربر 
داشت، اضافه کرد: مصدومان پس از رهاسازی و اقدامات اولیه با همکاری نیروهای اورژانس 

به نزدیک ترین بیمارستان منتقل شدند. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل سال 1۴01 دختر نوجوانی به نام 
سمیرا به همراه مادرش به پلیس 
آگاهی رفت و از یک تهیه کننده و 
کارگردان سینما به اتهام آزار و اذیت 

شکایت کرد.
این دختر 15 ساله در تشریح ماجرا 
گفت: به خاطر علاقه ام به بازیگری 
در آموزشگاهی ثبت نام کردم و بعد از 
چند هفته زن جوانی به نام فریبا که 
در آنجا مربی بود مدعی شد کارگردانی 
را می شناسد که قدرت ماورایی دارد و 
می تواند کاری کند روحم تقویت شده 
و در کار بازیگری به موفقیت برسم. 
من هم تحت تأثیر حرف هایش قرار 
گرفتم و از او خواستم تا قرار ملاقاتی 
برایم بگیرد. چند روز بعد فریبا با 
آقای کارگردان که مردی 50 ساله بود 
قرار گذاشت و من به خانه اش در 
شمال تهران رفتم. دقایقی از حضورم 
نگذشته بود که آن شخص به من 
گفت چون در سن نوجوانی هستم 
و روح پاکی دارم به سرعت می توانم 
قدرت ماورایی پیدا کنم و به همه 
خواسته هایم برسم. بعد هم فریبا ما 
را تنها گذاشت اما کارگردان میانسال 
در اقدامی هولناک مرا مورد آزار قرارداد 
و بعد هم به من گفت اگر ازاین ماجرا 
به کسی حرفی بزنم تأثیر این قدرت از 
بین می رود. شب وقتی به خانه مان 
برگشتم آنقدر حالم بد بود که مادرم 
متوجه حال غیرعادی ام شد و من هم 
حقیقت را به او گفتم؛ حالا هم از این 

مرد شیاد شکایت دارم.
که مأموران  ادامه و در حالی  در 

راحت باشد که پشیمان نمی شوی 
و من هم به ناچار تسلیم خواسته 

او شدم.
شاکی دیگر گفت: این زن و مرد 
دختران زیادی را قربانی کرده اند اما 
خیلی از آنها به خاطر ترس و وحشت 

از آبرو ریزی سکوت کرده اند.
سپس کارگردان با رد اتهام هایش 
عنوان کرد که آزار و اذیتی در کار نبوده 
است و فریبا هم مدعی شد اتهام 
اغفال و معاونت در آزار و اذیت را 
قبول ندارد و خودش هم قربانی این 

کارگردان شده است.
با تکمیل تحقیقات دو متهم پشت 
درهای بسته و غیرعلنی محاکمه 
شدند و قضات دادگاه کارگردان را 
به اعدام و همدستش را به حبس 

محکوم کردند.
با صدور این احکام دو متهم اعتراض 
کردند و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان حکم اعدام 
خواستار  و  شکستند  را  کارگردان 
تحقیقات بیشتر و محاکمه در شعبه 

شدند. همعرض 

دومین جلسه دادگاه
تکمیلی  تحقیقات  انجام  از  پس 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 5 
یک استان تهران  دادگاه کیفری 
فرستاده شد و متهمان باردیگر پشت 
درهای بسته و به صورت غیرعلنی 

محاکمه شدند.
در ابتدای این جلسه شاکی ها بار 
دیگر قاطعانه خواستار اشد مجازات 

برای متهمان شدند.
در ادامه متهم ردیف اول به جایگاه 
رفت اما اتهامش را نپذیرفت. فریبا 
نیز با تکرار اظهاراتش ادعا کرد که 
خودش در این پرونده قربانی بوده 

. ست ا
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده کارگردان 
تبهکار را به اعدام و همدستش را به 20 

سال حبس محکوم کردند.

تحقیقات شان را آغاز کرده بودند 
شکایت های مشابهی به پلیس آگاهی 
اعلام شد و تعداد شاکی های پرونده 

این کارگردان به چهار نفر رسید.
به این ترتیب متهم در خانه ویلایی اش 
بازداشت شد و پلیس با اطلاعاتی که از 
دختران نوجوان گرفته بود فریبا مربی 

۴0 ساله را نیز بازداشت کرد.

نخستین جلسه دادگاه
نخستین جلسه تحقیق از دو متهم 
در شعبه 6 دادگاه کیفری یک استان 
تهران و با حضور شاکی ها برگزار شد.
 در این جلسه شاکی ها یک به یک 
به تشریح ماجرا پرداختند و خواستار 
اشد مجازات برای متهم و همدستش 

. ند شد

یکی از شاکی ها که دختر 1۴ ساله ای 
به نام نسترن بود به قاضی گفت: 
آن روز وقتی فهمیدم کارگردان قصد 
سوء استفاده از من را دارد به سرعت از 
اتاق خارج شدم و به فریبا پناه بردم 
اما او خیلی خونسرد گفت من هم 
برای دوری از ناپاکی ها و جلای روحم 
خودم را به کارگردان سپردم. خیالت 
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که با همدستی یک زن، چهار دختر دانش آموز را 

آزار داده بود برای دومین بار از سوی قضات دادگاه 

کیفری یک استان تهران به اعدام محکوم شد و 

همدستش هم 20 سال حبس گرفت.

سقوط خودروی ال90 از پل با 5 مصدوم


